


    
    

    

      
        
          
  [image: Maschio Gaspardo]

  
                  Časopis
                        Produkty
                        Použité stroje
                                  Náhradní díly
                                            Kontakt
            


  
    
      
  
  

    

    
  
    
 	[image: ]
      [image: Biso Sedlec]  
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
    

  


    
  




  
    

    
            
      MASCHIO GASPARDO - italský výrobce s tradicí

      
       

Vítejte na webu společnosti BISO - prodejce techniky Maschio Gaspardo se zkušenostmi od roku 2007.

Skupina Maschio Gaspardo byla založená v roce 1964 bratry Egidiem a Giorgiem Maschiovými pod obchodní značkou Maschio. Prvním strojem, který firma zemědělcům představila, byl rotavátor.

Skupina Maschio Gaspardo Group se rychle stala světovou jedničkou ve výrobě zemědělských strojů pro zpracování půdy, setí a údržbu krajiny. Ve výrobním programu strojů Maschio Gaspardo najdeme rotavátory, rotační brány, mulčovače, příkopová ramena, secí stroje, přesné secí stroje, sázecí stroje, či pasivní kultivátory pro zpracování půdy. Během 50 let obchodní činnosti byla vybudována organizace, která se přizpůsobovala rostoucím požadavkům trhu a členila se tak, aby dokázala reagovat na potřeby zákazníků. Aktuálně je spojeno pod značkou Maschio Gaspardo Group 13 výrobních závodů.

Dnes společnost obchoduje ve více než 100 zemích světa. Díky trvalému rozvoji organizace je management součástí strategického rozhodování v duchu rodinné tradice „Společně zvítězíme“. Skupina Maschio Gaspardo SpA ve svých pobočkách konstruuje, vyrábí a prodává více než 50 000 zemědělských strojů ročně.

Spustili jsme pro Vás nový E-SHOP - www.bisoeshop.eu
    

  


            
            26.
03.

            
                              [image: Predvádzanie rozmetadla Maschio Gaspardo PRIMO EWH ISOTRONIC]



              
              
                Predvádzanie rozmetadla Maschio Gaspardo PRIMO EWH ISOTRONIC

                Ako dlhoročný partner a autorizovaný predajca strojov spoločnosti Maschio Gaspardo sme boli pozvaní na predvádzanie špičkového rozmetadla priemyselných hnojív s názvom PRIMO EWH ISOTRONIC s hydraulickým pohonom a kontinuálnym vážením. Akcia sa konala v maďarskom meste Tököl neďaleko Budapešti, kde sa zišli významní zástupcovia výrobcu Maschio Gaspardo.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            25.
03.

            
                              [image: Ďalší obľúbený podryvák Maschio Gaspardo Attila 300/7 zamieril k zákazníkovi]



              
              
                Ďalší obľúbený podryvák Maschio Gaspardo Attila 300/7 zamieril k zákazníkovi

                Jedným z najnovších prírastkov do arzenálu moderných poľnohospodárskych strojov nášho zákazníka je podrývák Maschio Gaspardo Attila 300/7, ktorý k nemu nedávno zamieril zo strediska BISO Sedlec u Mikulova.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            07.
03.

            
                              [image: Nové dodanie Maschio Gaspardo Giraffa L 170 SE do mestskej správy]



              
              
                Nové dodanie Maschio Gaspardo Giraffa L 170 SE do mestskej správy

                Stredisko BISO Sedlec oznámilo ďalšie dodanie stroja, tentoraz v podobe mulčovača Maschio Gaspardo Giraffa L 170 SE. Nový stroj sa stane dôležitou súčasťou mestskej správy a prinesie zvýšenú efektivitu a spoľahlivosť do každodenných činností mestských služieb.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            26.
02.

            
                              [image: Spolupráca, ktorá formuje budúcnosť poľnohospodárstva]



              
              
                Spolupráca, ktorá formuje budúcnosť poľnohospodárstva

                Návšteva obchodného tímu spoločnosti BISO Schrattenecker v rumunskom výrobnom závode Maschio Gaspardo v meste Arad, ktorá sa uskutočnila minulý rok, je významným míľnikom v dlhodobej vzájomnej spolupráci.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            31.
01.

            
                              [image: Výroba lisov Maschio Gaspardo v meste Cremona]



              
              
                Výroba lisov Maschio Gaspardo v meste Cremona

                V srdci talianskeho poľnohospodárstva, v malebnom meste Cremona, stojí výrobný závod, ktorý je základným pilierom výroby poľnohospodárskych lisov Maschio Gaspardo.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            12.
12.

            
                              [image: Předání rotavátoru Maschio Gaspardo B 205 Super]



              
              
                Předání rotavátoru Maschio Gaspardo B 205 Super

                Středisko BISO Sedlec s hrdostí oznamuje úspěšné předání nového rotavátoru Maschio Gaspardo B 205 Super zákazníkovi.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            13.
12.

            
                              [image: Předání rotavátoru Maschio Gaspardo G300]



              
              
                Předání rotavátoru Maschio Gaspardo G300

                V uplynulém období jsme našemu zákazníkovi ve společnosti BISO Sedlec předali nový rotavátor Maschio Gaspardo G300.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            11.
12.

            
                              [image: Odovzdanie rotavátora Maschio Gaspardo C280]



              
              
                Odovzdanie rotavátora Maschio Gaspardo C280

                S veľkou radosťou sme odovzdávali nášmu zákazníkovi nový stroj - rotavátor Maschio Gaspardo C280 s trubkovým valcom.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            06.
12.

            
                              [image: Odovzdanie nového sejacieho stroja Maschio Gaspardo SP 4R]



              
              
                Odovzdanie nového sejacieho stroja Maschio Gaspardo SP 4R

                V dnešnej dobe, kedy poľnohospodárstvo vyžaduje efektívne a inovatívne riešenia, je výber správneho sejacieho stroja nevyhnutným krokom k dosiahnutiu optimálnych výsledkov.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            05.
12.

            
                              [image: Odovzdanie stroja zákazníkovi: Maschio Gaspardo Pinocchio 250/5]



              
              
                Odovzdanie stroja zákazníkovi: Maschio Gaspardo Pinocchio 250/5

                Nedávno prebehlo úspešné odovzdanie stroja MASCHIO GASPARDO Pinocchio 250/5 zo strediska BISO Sedlec zákazníkovi. Tento stroj využijete nielen na poli, ale aj v sadoch.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            15.
11.

            
                              [image: Maschio Gaspardo predstavuje svoje nové inovácie na veľtrhu Agritechnica 2023]



              
              
                Maschio Gaspardo predstavuje svoje nové inovácie na veľtrhu Agritechnica 2023

                Taliansky výrobca poľnohospodárskej techniky, Maschio Gaspardo, sa aktuálne prezentuje na prestížnom medzinárodnom poľnohospodárskom veľtrhu Agritechnica 2023, ktorý sa koná od 12. do 18. novembra v Hannoveri.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            04.
12.

            
                              [image: Předání oblíbeného mulčovače Maschio Gaspardo Giraffa XL 210 SE]



              
              
                Předání oblíbeného mulčovače Maschio Gaspardo Giraffa XL 210 SE

                V zimě roku 2023 jsme měli tu čest předat našemu klientovi jeden z nejprodávanějších a nejoblíbenějších modelů mulčovače, MASCHIO GASPARDO GIRAFFA XL 210 SE, ve středisku BISO v Sedleci.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            01.
12.

            
                              [image: Výpredaj skladových strojov Maschio Gaspardo]



              
              
                Výpredaj skladových strojov Maschio Gaspardo

                Ku koncu roku 2023 Vám prinášame špeciálnu akciu v podobe výpredaja skladových strojov od talianskeho výrobcu Maschio Gaspardo. Rotavátory, mulčovače, pluhy a mnoho ďalšieho...
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            12.
11.

            
                              [image: Předání mulčovače Maschio Gaspardo Gemella 620]



              
              
                Předání mulčovače Maschio Gaspardo Gemella 620

                V minulém letním období roku 2023 jsme s radostí předali další z oblíbené řady mulčovačů, a to konkrétně model Maschio Gaspardo Gemella 620 našemu zákazníkovi na středisku BISO v Hurbanově.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            21.
10.

            
                              [image: Předsezonní objednávky ND Maschio Gaspardo]



              
              
                Předsezonní objednávky ND Maschio Gaspardo

                Speciální podmínky pro pořízení náhradních dílů Maschio Gaspardo. Dodání a fakturace do konce roku.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            12.
10.

            
                              [image: Předání mulčovače Maschio Gaspardo Giraffa XL 210]



              
              
                Předání mulčovače Maschio Gaspardo Giraffa XL 210

                V letním období roku 2023 jsme měli to potěšení předat nášmu zákazníkovi jeden z nejprodávanějších strojů mulčovač MASCHIO GASPARDO GIRAFFA XL 210 na středisku BISO v Hurbanově.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            27.
09.

            
                              [image: Predanie mulčovača Maschio Gaspardo Giraffa XXL]



              
              
                Predanie mulčovača Maschio Gaspardo Giraffa XXL

                V nedávnych dňoch sme mali tú možnosť odovzdať nášmu zákazníkovi skvelý mulčovač od renomovanej talianskej spoločnosti Maschio Gaspardo. Konkrétne sa jednalo o model Giraffa XXL, ktorý je navrhnutý tak, aby vyhovel potrebám malých fariem a poľnohospodárskych podnikov. Tento všestranný mulčovač ponúka niekoľko výnimočných vlastností, ktoré ho robia ideálnym nástrojom pre každodenné poľnohospodárske práce.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            04.
08.

            
                              [image: Lisy na gulaté balíky Maschio Gaspardo Mondiale]



              
              
                Lisy na gulaté balíky Maschio Gaspardo Mondiale

                Sortiment lisov s pevnou komorou od spoločnosti MASCHIO GASPARDO prináša optimálne riešenia, ktoré zaručujú vysokú kvalitu a spoľahlivosť výrobkov. Tieto lisové modely sú špeciálne navrhnuté tak, aby uspokojili širokú škálu poľnohospodárov – od tých v menších poľnohospodárskych podnikoch, kde dominujú jednoduché a ľahké varianty, až po veľké spoločnosti a dodávateľov, ktorí uprednostňujú profesionálne a výkonné stroje.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            31.
01.

            
                              [image: Stranový mulčovač i do vinice Maschio Gaspardo Giraffa M140SI]



              
              
                Stranový mulčovač i do vinice Maschio Gaspardo Giraffa M140SI

                V létě roku 2022 jsme našemu zákazníkovi na středisku BISO Sedlec prědali profesionální stranový mulčovač Maschio Gaspardo Giraffa M140SI o záběru 1,4 metru. Tento profesionální mulčovač je vhodný i pro využití ve vinicích nebo sadech.
              

            

            [image: více]
            

          

                    
            25.
01.

            
                              [image: Rotavátor Maschio Gaspardo Virat Pro 205]



              
              
                Rotavátor Maschio Gaspardo Virat Pro 205

                V létě roku 2022 jsme zákazníkovi předali profesionální rotavátor Maschio Gaspardo Virat Pro 205. Tento rotavátor Maschio Gaspardo VIRAT získal dvě prestižní ocenění v Indii díky vyjímečným technickým řešením.
              

            

            [image: více]
            

          

            
  
    více článků zde
  

  
  
    

    

    BISO Schrattenecker Czech & Slovakia


    

  






  

  
    Kontakt

    [image: BISO]
    [image: ]

    
Registrace newsletteru


  
    
      
    

    
  

  



Registraci newsletteru budete dostávat pravidelně novinky na váš email.




    [image: ]

    BISO Schrattenecker

Česká a Slovenská republika


www.biso.eu

Václav Štursa

Obchodní zástupce 

Mob.: +420 724 980 471

Email: info@biso.eu


  


        

    
        
  
    nahoru
    © 2024 BISO SCHRATTENECKER
webdesign Relative design, McRAI

    
                              Časopis
                                        Produkty
                                        Použité stroje
                                                          Náhradní díly
                                                                            Kontakt
                  
    

  


    
              

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    [image: ]
    

    


    
    